
„
I
'
—
“
z
b

tší

1—3;};23I???f(šlWI l'\ll

W n\r1\l\\ IIIIIHIIIIM

Generali Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město. 1 10 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin. vedeném lVASS.

 

kterou zastupuje

Zlatomila Černá, Manažer korporátního obchodu, Útvar korporátního obchodu

Martina Huserová, Specialista korporátního obchodu, Útvar korporátního obchodu

(dále jen „pojišťovna?

r

Statutární město Ostrava — městský obvod Nová Běla

Mitrovická 100/342, Ostrava — Nová Bělá, 724 00, Česká republika,

1620 00845451

DIČO c200845451,

Korespondenční adresaje shodná s adresou pojistníka

které zastupuje

Lumír Bahr, starosta

(dále jen ,.pojistník“)

uzavnraji

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 706-59327-14 o pojištění majetku a

odpovědnosti podnikatelů

o škodovém pojištěni majetku a odpovědnosti podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění skel, pojištění

elektronických zařízení, pojištění strojů, pojištění věcí během silniční

dopravy, pojištění odpovědnosti)

sjednané s účinností od 1.1.2019 do 31.12.2023

Confidential

 



 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 706-59327-14 č.46/202l

strana: 2
 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Dne 24.10.2018 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-59327-14 opojištění

majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen "pojistná smlouva“).

.... Pojišťovna a pojistník prohlašují. že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy

způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

LL Ujednává se, že pojistná částka pro položku 2.1.1. se zvyšuje na 181,000.000,- Kč (z původní

pojistné částky l34.000.000.- Kč).

2._2. Ujednává se, že příloha č. 2 se nahrazuje novou přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto

dodatku pojistné smlouvy.

2.3. Uiednává se, že bod 11. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, PŘEHLED POJISTNEHO, SPLATNOST

POJISTNÉHO, resp. bod 11.2. „Přehled pojistného k datu 1.1.2019 za poiištění sjednaná v pojistné

smlouvě“ se ruší a současně nahrazuie takto:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.2. Přehled pojistného k datu 1.1.2022 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištění ročniggistné

Pojištění živelní 22.100.-

Pojištění odcizení 15.050.-

Pojištění skel 2.000.-

Pojištční elektronických zařízení 8.400.-

Pojištění strojů 3.200.-

Pojištění věcí při dopravě 2.000.-

Pojištěníodpovědnosti
51.750,-

Celkem v Kč 104.500,-

Celkem v Kč — zaokrouhlena pro čtvrtletní splatnost 104.500,-

1 čtvrtletní splátka 26.125,-   
 

2.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

*************k****************************

Roční pojistné vyplývající zte'to změny pojistné smlouvy činí 4.700,- Kč. Pojistné za dobu pojištění od

l.10.202l do 31.12.2021 činí 1.185; Kč. Tuto částku uhradí pojistník na účet makléře do 31.10.2021.

Bankovní Spojení zůstává v platnosti podle původní pojistné smlouvy.

******************************************

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Úprava pojistné smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1.10.2021.

 

Pojistná smlouvaje ve spráxč: Zlatomíly Černé. Manažera korporátního Obchodu. Korporátní obchod Morava

tel.: +420 596 271 266 

Důvěrné / Confidential



 

 
 

 

 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 706-59327-14 6.4612021

strana: 3

3.2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedené.
o
.
:

L
J

Tento dodatek č. l obsahuje celkem 3 listy a 1 přílohu č. 2 a je vyhotoven ve 4 stejnopisech. z nichž

pojednom obdrží pojistník. makléř a dva pojišťovna

3.4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku č. l k pojistné smlouvě č. 706—58327-14 rozhodla

Rada městského obvodu Nová Bělá svým usnesením č. 639/59 ze dne 20.9.2021

V Ostravě

Dne 22.9.2021

STA'IUTÁRM MĚSÍC mmm ,

     

V Ostravě

dne 17.9.2021

 

 

Lumír Bahr

Starosta

Podpis (a razítko) pojistníka

Zlatomila Černá, Manažer korporátního obchodu

Martina Huserová, Specialista korporátního

obchodu

Korporátní obchod Morava

Podpis (a razítko) pojišťovny

 

Pojistná smlouva je ve správě: Zlatomily Černé. Manažera korporátního obchodu. Korporátní obchod Morava

tel.: *420 596 271266
  

Confidential



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

_ “ l ' \ I I \' ‘

4.4;!§\1‘\i‘«':~w‘«.\\ Přílohač.2

Klient: Statutární město Ostrava - městský obvod Nová Bělé

SKQQQVE ŽI ELNIPOJIŠTEM

Položka č. dle

bodu 2.1. Pajama čáslka

pollalnú (limit lenI 1. Sazbu v

smlouvy nzlkalms. Kc promile Pojistné v Kč

2.1.1. 181 000 0,100 18100

2.1.2. 0 0,100 0

2.1.3. 2 000 0,100 200

2.1.4. 10 000 0,100 1 000

2.1.5. 10 000 0,100 1000

2.1.6. 0 0,100 0

2.1.7. 5 000 0,100 500

2.1.8. 3 COD 0,100 300

2.1.9. 10 000 0,100 1 000

CELKEM 22 100 
 

5mm: POJIŠTĚNÍ (mogul

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Pololn : dle

bodu a 1. Panama cam:

pojistné (llmll plnbnl |, Suba v

smlouvy Huh) Ilh. Kč prom". Pqismé v Kč

3.1.1. 2 000 0700 1400

3.1.2. 5 000 G_ 700 3 500

3.1.3. 2 000 0,700 1 400

3.1.4. 4 000 0,700 2 800

3.1.5. 5 000 0,700 3 500

3.1.6. 1 000 0,700 700

3.1.7. 2 500 0,700 1 750

CELKEM 1S 050

 

ŠLODQVE POIIŠTENÍ s_xgg

 

 

 

Položka 6. dle

bodu 4.1. Poiiilna' činka

poihtné [llmll plnění 1. Suba v

smlouvy mlh) Idi. Kb prom-k Pojisme v Kč

4.1.1. 500 4 2 000

CELKEM 2 000

 

SxoonQQJISTENI ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
— —___

   
 

Položka &. dle

bodu 5.2. Pojillná casu.-

pqistne llimlt plnění 1. Sazba v

imlouvy rizika) m:. Kč promin qustne v Kč

5.2.1. 7 000 1,200 8 400

CELKEM 8 400

 

Slevové POJIŠTĚNÍ STROJÚ A smomícn uňízzuj
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položki Č, dle

bodu 0.2. Pojiuná částka

pojistné tlumil plnénl 1. Sub: v

smlouvy rizika) Ms. Kč promin Pojistné v Kč

6.2.1. 2 000 1,600 3 200

CELKEM 3 200

Sxoooyš QllŠTENÍ věggljw SILNICNLDOPRAW

Padalka Č. le

bodu 7.1. quuna tama

poiiblné (limit plain! 1. Sazba v

smlouvy mlh) ms. Kč promllc Poiinné v Kč

7.1 1. 1 000 2 2 000

CELKEM 2 ooo 
 

ŠKODOVÉ pogšršnl oopov Duosn
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Poblka č. dle

bodu 8.2. lell

valium plniuvwbllmn Saxbav

Imlouvy plnónl lhs. Kč prom“. Pol-glue v xe Poznamka

8.2.4. ZO 000 1,15 23 000 ZR

81.5.1. 10000 1 10 000 V70

8.2.5.2. 10 000 0,5 5 000 V 723 — převzaté

8.2.5.3. 10 000 0,5 5 000 V723 win/nné

8.2.5.4. 5 000 0 0 V111

3.2.5.5. 10 000 0,5 5 000 V110+ V99

$25.6. 10 000 0 0 V84

8.2.5.7. 5000 0,25 1250 V112

8.2.5.8. 10 000 0.25 2 500 V106

8.2.5.9. 20 000 0 0 V 76

CELKEM 51 750    
CELKOVÉ ROČNÍ EQILSIIĚ

ICELKEM ZA POJISTNOU SMLOUVU | 104 SDOI

' pojistné sazby _sou zaokrouhleny na tři desennná mista

' případné korurové rozdíly jsou způsobeny zaokrouhlením na celé Kč

Imelni/ Internal

 


